18.10.2016 10:04:18 Z:\!ГОСВЕБ\2016\10\Redum2016-06.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  21.10.2016  № 06

пгт Даровской

Об избрании главы Даровского муниципального

района Кировской области

В соответствии со статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004

№ 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» (в редакции За-

кона Кировской области от 01.08.2016 № 707-ЗО), статьей 28 Устава муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области,

статьей 41 Регламента Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области, утвержденного решением Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области от 30.08.2016 № 565 «Об утверждении Регла-

мента Даровской районной Думы Даровского района Кировской области»,

Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Избрать главой Даровского муниципального района Кировской обла-

сти Елькина Олега Юрьевича.

2. Назначить дату принесения присяги главы Даровского муниципаль-

ного района Кировской области на 01.11.2016.

3. Заведующей организационным отделом аппарата Даровской район-

ной Думы Даровского района Кировской области опубликовать настоящее

решение в районной газете «Слава труду Даровской» не позднее

25 октября 2016 года.

18.10.2016 09:49:17 Z:\!ГОСВЕБ\2016\10\Redum2016-06.doc

2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова

	В соответствии со статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 01.08.2016 № 707-ЗО), статьей 28 Устава муниципального образования Даровской муниципаль...